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NMnacTtmHa nckposawuTHas

MnacTuHa nckposawmTHan
06.12.2025

CT53
Tvn CT53
GTIN 6418677409400
Ha3sBaHue lMnacTuHa uckpo3sawmTHas ©
OnucaHue Spark protection plate for telescope rod CT60.50.
BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO: 0.965 kg

ETIM TexHn4yeckasa cneungukaums

ETIM knacc EC002786
Total length min 300 mm
Type of device Other

Carton (CTaHgoapTHas ynakoBka)

Konuyecrtso 140
Fny6uHa 1200 mm
LUupuHa 800 mm
BbicoTa 1170 mm
Macca 135,316 kg
O6BLEM 1123.2|

Ha nopgpoHe




KonuyectBo
Fny6buna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

O61LéM

140 pcs

1200 mm

800 mm

1170 mm

155,316 kg

1123.2 |



