

Пластина искрозащитная СТ53

Тип	СТ53
GTIN	6418677409400
Название	Пластина искрозащитная
Описание	Spark protection plate for telescope rod CT60.50.
Вендор	Ensto Finland Oy



Техническая спецификация

Масса нетто:	0.965 kg
--------------	----------

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC002786
Total length min	300 mm
Type of device	Other

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	140
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	1170 mm
Масса	135,316 kg
Объём	1123.2 l

На поддоне

Количество	140 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	1170 mm
Масса	155,316 kg
Объём	1123.2 l